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2023年度岳阳市第一中学整体支出
绩效自评报告
 
1、 部门（单位）基本情况
（一）学校基本情况
1.机构情况
岳阳市第一中学是一所三年制市直高中学校，由岳阳市教育体育局直接管理，组织机构1个，为财政全额补助拨款单位，按要求实施财务独立核算。学校的职责职能主要是实施高中学历教育，促进基础教育发展，并进行相关社会服务。
2.人员情况
本年度年末在职在编274人，退休189人。高三毕业986人，高一汉班招录833人，藏班录取172人，年末在校学生数为2998人。
3.年度工作内容
2023年，学校党建、行政“两手抓”，教育教学管理质量节节攀升。我校汉班高考成绩在过去几年稳步提高的基础上，再次取得了新的辉煌。2023年高考600分以上考生320人，同比提高了230%；一本上线率 97.22%，同比提高 3.02%；录取清北学生4人。本年度主要工作方向如下：
（1）党建为先，践行举旗定向立根铸魂
（2）发展为要，追求一流内涵高质高端
（3）德育为首，注重立德树人成人成才
（4）师德为上，强化知行合一守正创新
（5）质量为重，寻求突破提升保持高位
（6）团结为力，促进民族团结民族发展
（7）管理为纲，实现高质高效精细精准
（8）服务为念，打造公正公平绿色温暖
（9）安全为根，强化科学人文生态和谐
（10）文化为基，建构自信自强美美与共
（11）建设为阶，推动提质改造扩建升级
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年一般公共预算基本支出5776.12万元，其中人员经费5608.33万元，公用经费167.79万元。
（2） 项目支出情况
2023年一般公共预算项目支出1243.71万元，其中商品和服务支出853.15万元、对个人和家庭的补助332.07万元、资本性支出58.49万元。
1. 民族教育公用经费50万元，其中商品和服务支出46.81万元，对个人和家庭的补助0.75万元，资本性支出2.44万元。
2. 西藏班专款67.76万元，其中商品和服务支出67.76万元。
3. 专职保安经费30万元，其中商品和服务支出30万元。
4. 西藏班课后服务费50.1万元，其中商品和服务支出50.1万元。
5. 特殊岗位津贴103.96万元，其中商品和服务支出103.96万元。
6. 教育综合发展专项资金532万元，其中商品和服务支出200.68万元，对个人和家庭的补助331.32万元。
7. 改善普通高中学校办学条件补助资金100.67万元，其中商品和服务支出44.64万元，资本性支出56.05万元。
8. 铸牢中华民族共同体意识教育1.18万元，其中商品和服务支出1.18万元。
9. “三区”教师专项计划选派工作（含“银龄计划”）省级补助资金2万元，其中商品和服务支出2万元。
10. 高中生均经费291.80万元，其中商品和服务支出291.80万元。
11. 市直学校突发性安全事故处理10.75万元，其中商品和服务支出10.75万元。
12. 市直教育公用经费补助-体育后备人才培养专项3.5万元，其中商品和服务支出3.5万元。
三、政府性基金预算支出情况
无
四、国有资本经营预算支出情况
无
五、社会保险基金预算支出情况
无
六、部门整体支出绩效情况
本单位各项资金主要用途是确保单位的正常运转，促进各项工作任务顺利完成。在人员经费支出、公共支出上，本单位严格执行财政的各项制度；在项目经费的使用上，各项资金本着专款专用的原则，严格执行资金批准的使用计划和批复内容，不擅自调项、扩项、缩项，不拆借、挪用、挤占，资金拨付动向按不同资金的要求执行。同时对每笔资金的支付，严格执行财务制度，落实资金审核程序。在保证各项任务顺利完成的同时，严格落实厉行节约的原则；三公经费的使用严格控制在预算申报的范围内。
七、存在的问题及原因分析
在预算及预算绩效管理方面，绩效管理意识有待加强，部分绩效目标设置不够完备。对于项目支出，虽然设立了项目资金绩效目标，单部分目标不够明确，可量化性有待提高。在财务和资产管理方面，固定资产的管理有待加强。对固定资产的定期盘点清查工作落实还不到位。在资金分配、使用和管理方面，部分项目执行率较低，主要是因为部分项目资金下达时间较晚，一定程度上影响了资金的计划统筹和使用。
八、下一步改进措施
改进措施：一是进一步规范绩效目标编制。绩效目标设置要结合本单位职能职责和年度总体工作目标，提高各项指标的科学性、合理性，可实施性、可考核性。二是完善固定资产管理相关制度，定期开展盘点工作。三是合理安排项目资金，年初下达的基本支出预算按进度及时用款，足额保障单位正常运转。四是进一步强化绩效管理意识。加强部门绩效管理的培训力度，切实提高经办人员业务素质，增强工作能力。加强绩效管理宣传，树牢绩效管理意识理念，为落实绩效管理夯实认识基础、营造良好舆论环境。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
自评结果运用：本单位重视绩效管理，加强对绩效评价单位的绩效培训，不断提升绩效管理水平。通过绩效自评结果，对指标完成好的工作要在下一年度继续巩固和加强，对未完成的指标要深入剖析原因，找出症结，在以后工作中完善和改进；利用绩效自评结果，促进单位增强责任和效益观念，提高资金支出决策水平和管理水平。
信息公开：我单位按照统一时间、统一格式、统一口径在单位网站上按要求公开相关信息。
其他需要说明的情况
 无



附件1
2023年度部门整体支出绩效自评表
	市级预算部门名称
	　岳阳市第一中学

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5283.38
	8743.96
	8743.96
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：8743.96
	按支出性质分：8743.96

	
	  其中：  一般公共预算：7019.83
	其中：基本支出：7218.33

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：1525.63

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：527.90
	

	
	其他资金：1196.23
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.加强队伍建设，提高管理质量
2.加强德育建设，提高德育质量
3.加强教研教改，提高教学质量
4.加强后勤保障，提高服务质量
5.加强党政工团，提高工作质量　
	　按时完成。

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	招生人数
	1000
	987
	10
	9
	

	
	
	质量指标
	本科上线率
	95%
	97.22%
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	按时完成
	按时完成
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	保障全体教职员工工资福利待遇按时足额发放
	足额发放
	足额发放
	10
	10
	　

	
	
	
	专项资金使用不超过预算
	1525.63
	1525.63
	10
	10
	　

	
	
	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	效益指标

(30分)
	社会效
益指标
	激发教师工作热情，促进教师专业成长，学生安全健康学习，家长满意。
	全年无校纪校风投诉事件，校内公共安全事件为0，食品卫生安全事件为0，乱收费投诉事件为0
	全年无校纪校风投诉事件，校内公共安全事件为0，食品卫生安全事件为0，乱收费投诉事件为0
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善学校办学条件
	有所改善
	校区绿色率达40%；校园环境有所改善
	10
	9
	　

	
	
	可持续影响指标
	保证教育教学活动正常开展，建立良性工作机制，激发教师队伍活力
	全额保障教职工工资福利，调动教师工作积极性
	全额保障教职工工资福利，教师积极性有所提升。
	10
	9
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象满意度指标
	家长、教职工、在校学生满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　97
	　


填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：

附件2-1
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	从教30年教师一次性退休经费补贴

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　
	　116.09
	　116.09
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	用于发放从教30年教师一次性退休教师补贴，提升教师满意度，促进教育发展。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	发放从教30年教师一次性退休经费补贴量
	116.09万元
	116.09万元
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	确保资金全部用于发放经费补贴
	　有效确保
	　有效确保
	　10
	　10
	　

	
	
	
	提升教师积极性，提升教育质量
	有所提升
	有所提升
	10
	9
	

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	116.09万元
	116.09万元
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

(30分)
	经济效
益指标
	不适用
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进教育发展
	有所促进
	有所促进
	　10
	　9
	　

	
	满意度
指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	教师满意度
	　≥95%
	　≥95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　98
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-2
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	改善普通高中学校办学条件补助资金

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　
	119
	　100.67
	　10
	84.60%
	　8.46

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	确保资金全部用于改善学校办学条件，专款专用，提升教育质量。　
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	改善普通高中学校办学条件补助
	　119万元
	100.67万元
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	确保资金专款专用
	　有效确保
	　有效确保
	　10
	　10
	　

	
	
	
	改善学校办学条件
	有所改善
	有所改善
	10
	8
	

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	　119万元
	100.67万元
	　10
	　
	　

	
	效益指标

(30分)　
	经济效
益指标
	不适用
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	提升学校教育教学质量
	有所提升
	有所提升
	　10
	　9
	　

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	　≥95%
	　≥95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	95.46
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-3
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	生均经费

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	
	299.8
	291.8
	10
	97.33%
	9.73

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	为进一步提高岳阳市普通高中教育经费保障能力、提升高中运转水平、确保学校各项教育教学工作顺利开展。考虑到普通高中学校日常办学成本、财力保障及逐步取消择校费造成的学校收入减少等因素，市财政每年根据在校学生人数按每生每期500元的标准下拨资金，分春秋两学期下达。财政按照实际在籍学生人数下拨经费，学校保证合理使用高中生均经费，主要用于学校运转，使学校办学条件得到有效改善。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	全年开展学校活动次数
	≥5次
	≥5次
	10
	10
	　

	
	
	
	全年开展教师业务培训次数
	≥10次
	≥10次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	严格按照财务审批程序，确保资金全部用于改善办学条件和学生生活条件，做到专款专用。
	有效确保
	有效确保
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	生均公用经费标准
	1000元/生/年
	1000元/生/年
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	确保教职工队伍稳定，确保学校教育教学活动秩序良好
	有效确保
	有效确保
	10
	9
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	教师离职控制率
	≤5%
	≤5%
	10
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	98.73
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-4
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	市直教育公用经费补助

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	
	3.5
	3.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保证体育教育活动正常开展，提升教学质量，培养体育后备人才。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	体育后备人才培养专项资金
	3.5万元
	3.5万元
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	确保资金全部用于体育后备人才相关，做到专款专用
	有所提升
	有所提升
	10
	9
	

	
	
	
	保证体育人才教学培养正常开展，提升我校体育教学质量
	有效保证
	有效保证
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	3.5万元
	3.5万元
	10
	10
	

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	提升我市体育教育水平，培养体育人才
	有所提升
	有所提升
	10
	9
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	　98
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-5
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	市直学校突发性安全事故处理

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	
	10.747
	10.747
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	提升学校处理突发性安全事故的能力，确保学校教育教学活动秩序良好，治安稳定。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	市直学校突发性安全事故处理专项资金
	10.747万元
	10.747万元
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	确保资金全部用于处理突发性安全事故
	有效确保
	有效确保
	10
	9
	　

	
	
	
	确保教育教学活动秩序良好
	有效确保
	有效确保
	10
	9
	

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	10.747万元
	10.747万元
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	提高学校处理突发性安全事故的能力
	有所提升
	有所提升
	10
	9
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　97
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-6
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	特殊岗位津贴

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　
	　183
	　103.96
	　10
	56.81%
	　5.68

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	实施期绩效目标:足额保障西藏部教职工特殊岗位津贴，使西藏部稳定有序发展。　
本年度绩效目标:根据教师工作量不同，足额发放西藏部教职工特殊岗位津贴，以调动教职工积极性，保证西藏班办学质量。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	西藏部教职工
	98人
	98人
	10
	10
	　

	
	
	
	按月发放津贴
	全年按月
	全年按月
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	调动教职工积极性，保证西藏班教学质量
	有效保证
	有效保证
	10
	9
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	183万元
	103.96万元
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境造成负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进民族教育发展，促进民族团结，提升我市教育教学质量
	有效促进
	有效促进
	10
	9
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	93.68
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-7
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	民族教育公用经费

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	50
	50
	50
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	长期绩效目标：保障西藏部12个班级、510名学生的各项教育教学工作开支，使西藏班有序开办下去。
本年度绩效目标：保障西藏部12个班级、510名学生全年各项工作的运转开支。主要用于购买办公用品；教室、宿舍等维修维护；水电费；西藏班学生举办藏历年、春节等铸牢中华民族共同体意识教育活动经费。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	西藏班个数
	12个
	12个
	10
	10
	　

	
	
	
	西藏班人数
	510人
	510人
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	保证西藏班教学活动正常开展
	覆盖率100%
	覆盖率100%
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	50万
	50万
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	不适用
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	确保西藏班教育教学活动秩序良好
	有效确保
	有效确保
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进民族教育发展，促进民族团结
	有所促进
	有所促进
	10
	8
	积极开展学生民族活动

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	大于等于95%
	大于等于95%
	10
	9
	提升教育教学质量

	总分
	100
	　97
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-8
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	西藏班课后服务费

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　102
	　102
	　50.1
	　10
	49.12%
	4.91

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	长期绩效目标：通过财政拨款102万元，足额保障西藏班各项课后服务费支出，使西藏班有序发展。
本年度绩效目标：通过财政拨款102万元，保障西藏班课后服务费开支。
	　秋季学期西藏班课后服务费未发放。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	西藏班个数
	12个
	12个
	10
	10
	　

	
	
	
	学考合格率
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	严格按照学校课后服务方案开展，坚持管理人员巡查制、节假日值班制等，确保西藏班课后服务稳定开展
	有效确保
	有效确保
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	课后服务费支出
	102万元
	102万元
	10
	10
	　

	
	



效益指标

（30分）

	经济效
益指标
	不适用
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对自然生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进民族教育发展，促进民族团结
	有效促进
	有效促进
	10
	9
	提升民族教育质量

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	93.91
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
附件2-9
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	西藏班专款

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	69.3
	69.3
	67.76
	10
	97.78%
	9.78

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	长期绩效目标：保障西藏班510名学生12个班级的教育教学正常开展，西藏班有序开办下去。
本年度绩效目标：保障西藏班510名学生12个班级的工作正常开展。　　
	　

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	西藏班个数
	　12个
	　12个
	　10
	　10
	　

	
	
	
	西藏班人数
	　510人
	　510人
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	保证西藏班教学活动正常开展
	有力保证　
	有力保证
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	　69.3万元
	67.76万元
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会发展可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响　
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	对生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进民族教育发展，促进民族团结
	　有所促进
	　有所促进
	　10
	　9
	积极开展学生民族团结

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象满意度
	≥95%
	≥95%
	　10
	　9
	提升教育教学质量

	总分
	100
	97.78
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：
[bookmark: _GoBack]附件2-10
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	专职保安经费

	主管部门
	岳阳市教育体育局
	实施单位
	岳阳市第一中学

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	30
	30
	30
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	长期绩效目标：将专职保安人员经费控制在预算范围内；保证校园不出现安全事故；确保学校教育教学活动秩序良好，治安稳定。　
本年度绩效目标：2023年度通过与保安公司签订合同，聘请保安8人,分设保安队长、门卫值班岗、交通秩序维护岗、校园巡逻岗等岗位，由政教处监督管理保安工作。足额保障保安待遇，保证校园内全体师生的安全，保障校园内财产安全，维护稳定发展。
	　按时完成。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	聘请保安9人
	9人
	9人
	10
	10
	　

	
	
	
	保证校园不出现安全事故
	0事故
	0事故
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	确保校园安全
	有效确保
	有效确保
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	年内完成各项工作任务
	2023/12/31
	2023/12/31
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	控制在预算范围内
	30万元
	30万元
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	不适用
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	确保学校教育教学活动秩序良好，治安稳定
	有效确保
	有效确保
	10
	9
	　

	
	
	生态效
益指标
	对生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	确保学校长治久安
	有效确保
	有效确保
	10
	9
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	受益对象（学生、家长、教职工）满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	8
	改善保安待遇，提升安保服务。

	总分
	100
	　96
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：刘雪纯  填报日期：2024年6月24日  联系电话：0730-8315171  单位负责人签字：

